
MX Prestige Fermo MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 24 HORGMO K. 1:51.210
Migliore

1 1:53.034 14:21:06.087

2 1:51.210 14:22:57.297

3 2:10.871 14:25:08.168

4 1:55.056 14:27:03.224

 Po. 2 - # 228 SCUTERI E. + 03.285
Diff. Primo

1 1:56.635 14:21:15.017

2 1:54.495 14:23:09.512

3 2:11.524 14:25:21.036

4 3:51.575 14:29:12.611

5 2:34.855 14:31:47.466

6 2:01.240 14:33:48.706

 Po. 3 - # 37 QUARTI Y. + 03.549
Diff. Primo

1 1:55.922 14:21:12.262

2 2:06.593 14:23:18.855

3 1:54.759 14:25:13.614

4 4:41.223 14:29:54.837

5 1:57.675 14:31:52.512

6 7:51.703 14:39:44.215

7 5:28.785 14:45:13.000

 Po. 4 - # 499 ALBERIO E. + 04.881
Diff. Primo

1 2:05.946 14:21:30.621

2 2:08.169 14:23:38.790

3 1:56.091 14:25:34.881

4 2:16.725 14:27:51.606

5 1:58.655 14:29:50.261

6 8:05.993 14:37:56.254

 Po. 5 - # 115 RONCOLI A. + 05.385
Diff. Primo

1 2:10.967 14:21:49.276

2 2:00.324 14:23:49.600

3 2:27.066 14:26:16.666

4 1:58.563 14:28:15.229

5 4:10.737 14:32:25.966

6 1:56.595 14:34:22.561

 Po. 6 - # 47 FABBRI A. + 05.451
Diff. Primo

1 2:11.351 14:21:39.524

2 2:58.172 14:24:37.696

3 1:56.661 14:26:34.357

4 2:15.326 14:28:49.683

5 1:59.958 14:30:49.641

6 4:21.008 14:35:10.649

7 2:00.394 14:37:11.043

8 2:29.001 14:39:40.044

9 5:20.204 14:45:00.248

 Po. 7 - # 223 TROPEPE G. + 05.468
Diff. Primo

1 2:03.946 14:21:24.115

2 2:23.428 14:23:47.543

3 1:56.678 14:25:44.221

4 2:57.357 14:28:41.578

5 2:13.295 14:30:54.873

6 1:59.720 14:32:54.593

7 3:18.015 14:36:12.608

 Po. 8 - # 56 CORTI L. + 07.047
Diff. Primo

1 2:27.880 14:22:34.256

2 1:58.257 14:24:32.513

3 2:33.141 14:27:05.654

4 2:03.100 14:29:08.754

5 4:26.504 14:33:35.258

6 2:01.595 14:35:36.853

7 2:36.468 14:38:13.321

8 2:07.267 14:40:20.588

 Po. 9 - # 818 BOGA E. + 07.072
Diff. Primo

1 2:05.772 14:21:31.878

2 2:00.789 14:23:32.667

3 2:55.511 14:26:28.178

4 1:58.282 14:28:26.460

5 2:31.126 14:30:57.586

6 8:27.713 14:39:25.299

 Po. 10 - # 17 BOSI G. + 07.225
Diff. Primo

1 2:12.474 14:21:42.066

2 1:58.435 14:23:40.501

3 2:17.744 14:25:58.245

4 2:10.434 14:28:08.679

5 2:13.667 14:30:22.346

 Po. 11 - # 23 SARASSO T. + 07.308
Diff. Primo

1 2:15.758 14:21:45.562

2 2:06.361 14:23:51.923

3 1:58.518 14:25:50.441

4 2:23.576 14:28:14.017

5 5:03.434 14:33:17.451

6 2:24.021 14:35:41.472

7 2:01.901 14:37:43.373

8 2:20.266 14:40:03.639

 Po. 12 - # 531 BORROZZINO N.+ 07.320
Diff. Primo

1 2:28.239 14:21:58.907

2 1:58.530 14:23:57.437

3 2:13.623 14:26:11.060

4 2:00.457 14:28:11.517

5 6:49.372 14:35:00.889

6 2:05.811 14:37:06.700

7 2:22.993 14:39:29.693

8 2:09.221 14:41:38.914

 Po. 13 - # 838 ERMINI P. + 07.476
Diff. Primo

1 2:15.697 14:22:40.746

2 1:58.686 14:24:39.432

3 2:14.789 14:26:54.221

4 2:03.160 14:28:57.381

5 5:12.690 14:34:10.071

6 2:10.050 14:36:20.121

7 2:04.558 14:38:24.679

8 2:24.130 14:40:48.809

 Po. 14 - # 318 ZANGARI G. + 08.213
Diff. Primo

1 2:47.145 14:22:18.749

2 1:59.423 14:24:18.172

3 4:01.333 14:28:19.505

4 2:40.385 14:30:59.890

5 1:59.651 14:32:59.541

6 4:39.133 14:37:38.674

7 2:27.766 14:40:06.440

8 2:02.932 14:42:09.372

9 2:32.036 14:44:41.408

 Po. 15 - # 974 TAMAI M. + 08.795
Diff. Primo

1 2:20.001 14:21:49.299

2 2:08.135 14:23:57.434

3 2:00.005 14:25:57.439

4 2:02.080 14:27:59.519

5 2:30.268 14:30:29.787

6 2:12.539 14:32:42.326

7 2:01.842 14:34:44.168

8 4:35.996 14:39:20.164

9 2:04.144 14:41:24.308

10 2:32.838 14:43:57.146

 Po. 16 - # 517 CASPANI P. + 10.109
Diff. Primo

1 2:27.050 14:22:36.825

2 4:45.448 14:27:22.273

3 2:01.319 14:29:23.592

4 4:53.189 14:34:16.781

5 2:04.584 14:36:21.365

6 5:42.713 14:42:04.078

7 2:05.159 14:44:09.237

 Po. 17 - # 30 ARANGIO FEBBO G.+ 10.251
Diff. Primo

1 2:30.626 14:22:24.597

2 2:01.461 14:24:26.058

3 2:35.870 14:27:01.928

4 2:03.748 14:29:05.676

5 2:44.851 14:31:50.527

6 2:03.795 14:33:54.322

7 4:48.029 14:38:42.351

8 2:40.793 14:41:23.144

9 2:08.088 14:43:31.232

10 3:22.596 14:46:53.828

Fastest lap: 1:51.210 
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 Po. 18 - # 375 CAGNO E. + 10.727
Diff. Primo

1 2:20.924 14:21:53.902

2 2:05.892 14:23:59.794

3 3:13.248 14:27:13.042

4 2:01.937 14:29:14.979

5 2:23.785 14:31:38.764

6 2:06.231 14:33:44.995

7 3:41.149 14:37:26.144

8 2:07.952 14:39:34.096

9 5:08.792 14:44:42.888

 Po. 19 - # 38 BICALHO SALA R.+ 10.792
Diff. Primo

1 2:31.462 14:22:45.439

2 2:02.346 14:24:47.785

3 2:31.169 14:27:18.954

4 2:02.002 14:29:20.956

5 3:46.250 14:33:07.206

6 2:21.613 14:35:28.819

7 2:04.553 14:37:33.372

8 2:41.482 14:40:14.854

9 2:06.227 14:42:21.081

10 2:35.841 14:44:56.922

 Po. 20 - # 8 FACCA A. + 11.263
Diff. Primo

1 2:04.778 14:21:27.659

2 2:04.724 14:23:32.383

3 2:02.473 14:25:34.856

4 2:29.585 14:28:04.441

5 2:04.031 14:30:08.472

6 4:20.083 14:34:28.555

7 2:03.624 14:36:32.179

8 2:05.091 14:38:37.270

9 2:38.717 14:41:15.987

10 2:07.406 14:43:23.393

11 2:25.634 14:45:49.027

 Po. 21 - # 209 CENERELLI G. + 11.432
Diff. Primo

1 2:26.787 14:22:29.012

2 2:02.642 14:24:31.654

3 2:28.216 14:26:59.870

4 2:05.348 14:29:05.218

5 3:11.800 14:32:17.018

6 2:17.579 14:34:34.597

7 2:08.170 14:36:42.767

8 2:04.246 14:38:47.013

9 2:21.863 14:41:08.876

10 2:04.544 14:43:13.420

11 2:42.617 14:45:56.037

 Po. 22 - # 89 BERTO T. + 13.241
Diff. Primo

1 3:04.341 14:22:31.408

2 2:04.451 14:24:35.859

3 4:06.357 14:28:42.216

4 3:14.875 14:31:57.091

5 2:07.163 14:34:04.254

6 2:10.754 14:36:15.008

7 3:06.005 14:39:21.013

8 2:10.120 14:41:31.133

9 3:56.598 14:45:27.731

 Po. 23 - # 266 FERRIGATO L. + 13.426
Diff. Primo

1 2:22.166 14:22:57.041

2 2:04.636 14:25:01.677

3 2:22.528 14:27:24.205

4 2:05.121 14:29:29.326

5 2:59.675 14:32:29.001

6 4:27.166 14:36:56.167

7 2:11.480 14:39:07.647

8 2:44.820 14:41:52.467

9 2:14.961 14:44:07.428

 Po. 24 - # 62 ZAMPINO D. + 14.916
Diff. Primo

1 2:06.721 14:22:29.379

2 2:26.890 14:24:56.269

3 2:06.126 14:27:02.395

4 2:24.800 14:29:27.195

5 2:07.480 14:31:34.675

6 2:08.454 14:33:43.129

7 5:08.350 14:38:51.479

8 2:27.021 14:41:18.500

9 2:09.022 14:43:27.522

10 2:09.612 14:45:37.134

 Po. 25 - # 213 COLANGELO M.+ 16.500
Diff. Primo

1 2:16.900 14:21:50.925

2 2:20.848 14:24:11.773

3 2:07.710 14:26:19.483

4 4:44.547 14:31:04.030

5 2:12.520 14:33:16.550

6 2:34.837 14:35:51.387

7 2:13.250 14:38:04.637

8 2:36.549 14:40:41.186

9 2:14.337 14:42:55.523

10 2:36.658 14:45:32.181

 Po. 26 - # 717 MONTI S. + 16.592
Diff. Primo

1 2:26.326 14:22:12.720

2 2:09.433 14:24:22.153

3 2:08.556 14:26:30.709

4 3:03.446 14:29:34.155

5 2:21.951 14:31:56.106

6 2:07.802 14:34:03.908

7 2:30.023 14:36:33.931

8 2:10.793 14:38:44.724

9 2:37.477 14:41:22.201

10 2:16.649 14:43:38.850

11 2:30.734 14:46:09.584

 Po. 27 - # 140 LODI T. + 26.927
Diff. Primo

1 2:26.404 14:22:07.686

2 2:18.137 14:24:25.823

3 2:24.301 14:26:50.124

4 3:50.776 14:30:40.900

 Po. 28 - # 772 CINTI C. + 28.230
Diff. Primo

1 2:26.032 14:22:01.210

2 2:22.463 14:24:23.673

3 2:19.440 14:26:43.113

4 5:25.094 14:32:08.207

5 5:59.819 14:38:08.026

 Po. 29 - # 866 RAMPOLDI J. + 39.423
Diff. Primo

1 2:40.219 14:22:17.348

2 2:30.633 14:24:47.981

Fastest lap: 1:51.210 
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